
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
ČR-Česká obchodní inspekce ústřední inspektorát

Štěpánská 15
120 00  Praha 2
Česká republika

ODBĚRATEL
ALTOPS s.r.o.

Táborská  218/210
615 00  Brno-Židenice
Česká republika

OB30056-19Číslo objednávky

09.12.2019Datum vystavení

PřevodemZpůsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy osobně

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00020869IČ
Organizační složka státuTyp

OB30 - 56Doklad

27698823IČ CZ27698823DIČ

Objednáváme u Vás opravu zábradlí (bezpečnostních prvků) balkónu v budově České obchodní inspekce, Inspektorát Jihomoravský a Zlínský, třída
Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno, v rozsahu uvedení stávajícího zábradlí do souladu s ČSN 74 3305. 
V souladu s ČSN 74 3305 je základní požadavek na minimální výšku zábradlí nad prostorem vyšším než 3 metry 1000 mm. Tomuto požadavku
stávající úprava nevyhovuje. Vzhledem k tomu, že nelze zcela vyloučit pohyb osob v těchto otevřených prostorách (úklid plochy, čištění oken,
přístup ke stožáru pro vyvěšení vlajky apod., je nezbytné a v souladu s požadavky BOZP toto dílo provést.
Před stávající kovové zábradlí bude předsazeno lepené tvrzené sklo  s vyoseným kotvením do kovového profilu (U-profil, 26x20/2, 3000 mm, stř.
elox, složení 662)

Termín dodání: 90 dnů od seznámení zhotovitele se souhlasným stanoviskem Magistrátu města Brna, odboru památkové péče s provedením díla

Cena díla:       do 192.000,- vč. DPH

Kontaktní osoba: Bc. J. Prax - tel. 731 553 829

Zvláštní ujednání:     
V případě, že Magistrát města Brna, odbor památkové péče, vydá k provedení díla nesouhlasné stanovisko, není tato objednávka pro objednatele
závazná a objednatel není vůči zhotoviteli ničím povinován.

Razítko a podpis

Kč192 000.00
Ing. Jana Prošková
Telefon: 545125911

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Objednávku prosím potvrďte a vraťte objednateli. Objednávku lze potvrdit e-mailovou zprávou Ing. Josefovi Hrubému na e-mail: johruby@coi.cz
nebo potvrzení zaslat datovou schránkou popř. v listinné podobě na adresu: Česká obchodní inspekce, ústřední inspektorát, Štěpánská 567/15, 120
00 Praha 2 k rukám Ing. Josefa Hrubého. V případě, že dodavatel nedoručí potvrzení objednávky do 5 pracovních dnů od jejího doručení, je
objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb..
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který
obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Objednatel bere na vědomí, že tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015
Sb.

Česká obchodní inspekce je zřízena zákonem č. 64/1986 Sb., jako orgán státní správy.

Podpis

Mgr. Karel Havlíček
ředitel inspektorátu
České obchodní inspekce
Inspektorát Jihomoravský a Zllínský

09.12.2019 12:41:13 - Prošková (Věcná správnost na pracovišti)
10.12.2019 10:34:01 - Pálenik (Věcná správnost na ÚI)

Platné elektronické podpisy:

OB30056-19Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OB30Řada 56Evidenční číslo 09.12.2019Datum vystaveníOB30056-19Číslo objednávky

10.12.2019 12:44:19 - Havíř - příkazce operace (příkazce operace)
11.12.2019 15:01:11 - Malý - správce rozpočtu (Správce rozpočtu)

Platné elektronické podpisy:

OB30056-19Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


